
LOS ANDES (isbamos, sado 28 deeneeceizoos HE Varias 
j 

  
AVISO DE REMATE 
BANCO NACIONAL DE FOXENTO SUCURSAL PUYO, JUZGADO DE COACTIVAS 
Pong. e. cococmisrio de! púb*oo que en cumplimiecno a to aspuesto en el cuto del die 13 de enero 
dea 2095, Exado dentro de juicio epscivo N? 014 2004, el día VIERNES 41 03 FEBRERO DEL 

f (a6datatarae, ent Legal del Ban- 

co, paga celo Cosizo fícnn Nro.478 de la ciudad de Puyo se procederá el remato do un Lote 
urvano, signedo con cl A? 4, do ta Mazena "B”, ubicedo en ta Urbenzeción Rincón Amezénico, celta 
en nombre samo El Regreo de fa parroquia Puyo, centón y provincia da Pestoza, da la superticio de 
TRESCIENTOS UN METROS CUAURADOS, sesenta y tes decimstros cuadrados, (301.63 m2;, o. 
cunscrito dento de los expuiemtes LINDEROS: NORTE: con toto Ni” 4, de propiaded del esfior Jasá Vi 
Itecís, en la tongitud de 20,80 matros; SUR: con lote N* 6. de propisded de señor Edwin López fejia, 
en la tongítue de 20,80 metros, ESTE, con calle sin nomore en ta longitud ds 14,509 metros; y, OESTE, 

con lote de tos heredsros Free López, en ta longitud de 14,50 matras. Elvcloryevetto de eto brmyo- 
bla, según míorme percal, escionde a la cuma de SIETE MIL QUINIENTOS CUARENTA OÓLARES, 
estemo y enoo centevas (USD, 7.540,75), cado ” *:rocuedredo a razón de USD 2F 02 No evste nin 
guna cleso de construcción. Por tratarse ue PRIMER SEÑALAVIENTO, so cospterén postures desde 
las oue cubren les dos terceras partes del veloz, con preferencia de contado en Enero epciva a en 
cheque ceniczoo a a ta orden del señor Juez Dalegeto de Coactivas del Bento Naríonel de Fomento, 

E 
hol Ya hnrá einet hbrmtn hito demtra de le 

mmuene po   NATI 
  

  
    

  

fizlegos. Serán de cuenta del acjudi d: predislas, tesas y contribuciones 
cierta vence ls pod soci eg de saco ón, En 
caso de rexzs a plazos se pegern li Ets del saldo par la teza de 
interás viganta legal. WMayorinf dos en tes ofcínes del Dep 
  

temento Lega: cel Banco o con el Depositario Judicial del predio Leto. Fredy Cestro o al teléfono 
2885219, 
Puya, 13 de ensío del 2005 
SA. JORGE SALAS a 

CS 7031 

pudiendo eospierso tembién a plezos, conose do por lo menas el diszpor eto A 

  

  

, EA caR "¿DICIAL 
EXTRACT 
¡ZODOr ERINMERO DE LO CIVIL DE PASTAZA 

A: SR. MARCO VINICIO CARVAJAL ASQUI, POR DESCONOCER Sy RESIDENCIA E 
INDIVIDUAL Ao ACTUAL, SE LE HACE SABER. 
JUEZ: DR. JOSÉ ÁVILA PINEDA 
ACTORES: MARIARO CHARIGUAMÁN PILCO Y LLARIANA ELVIA CHICAIZA PEPE 
DEMANDADO: SR. MARCO VINICIO CARVAJAL ASQUÍ Y OTRA. 
TRÁNITE ORDINARIO 
MATERIA. PRESCRIPCIÓN EXTRAORDINARIA ADQUISITIVA DE DOMINIO. 
CUANTÍA: (YDETERNINADA 
JUICIO NRO. 255.2093 
Puya, 24 te marzo és! 2004.- Alas 8h10 
VISTOS - Por eorteo, la demanda por ser clera y completa ee gospta el trántto cinerio y precentedo 
por MARIANO CHARIGUAMÁN PILCO Y MARIANA ELVIA CHICAZA PEPE, en conta €2 MARCO 
io ¡CIO CARVAJAL ASQUÍ y MARCIA PIEDAD CHARIGUAMÁN CHICAIZA ¡ara que en el témao 
de quince dias comesten la demanda de PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA EXTRAORDINARIA DE 
D'94**,,9, del terreno urbano situado En el bamo La Libent=a de esta cudad de Puyo. Se mecribiró ¿a 
comanda Se contará cor € , Muricipr de Pastaza en sus personeros: Alcalde y Procurador Síndico, 
Se pronestz baj ¡.amento desconocer el dom:aí:v de uno de los demendzdos en consscusnas 
MARCI£ 5 ZA) CHARIGUAMÁN CHICAIZA sere caga por la prensa ur s« edita en ta cuudad 0e 
FUODEMDS Se haa e er“ecto En cuenta la cuantia. La casita judicia. La aulonzaciór Notífique- 

| e2-f¡DR JOSE A. usEDA- JUEZ PRIMERO DE LO 2!/i.. DE PASTAZA 
        

REPÚBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 

EXTRACTO 

CONSTITUCIÓN SIMULTÁNEA DE LA COMPAÑÍA 
-— CALENSEG CÍA. LTDA... 

La compañía : “CALENSEG CÍA LTDA., se 
constituyó por escritura pública otorgada ante 
el Notano Sexto del cantón Riobamba, el 11 
de Enero de 2005, fue aprobada por la Inten- 
dencia de Compañías de Ambato, mediante 
pesolución N* 05.A.DIC.019 de 27 -de enero 

e 

IGIMICILIO: Riobamba, cantón Riobamba, 
provincia de Chimborazo. 

CAPITAL: SUSCRITO USD $500 dividido en 
500 participaciones de USD $ 1,00 cada una. 

OBJETO: Su actividad predominante es: 
Prestación de servicios de prevención del de- 
fito, vigilancia y seguridad a favor de perso- 
nas naturales y jurídicas, instalaciones y 
lenes.. 

Ambato, 27 de enero de 2005 

Dr. Paúl Ocaña Soria_, 
INTENDENTE DE COMPANIAS 

SEDE AMBATO 

Í de Enero de 2005, fue aprobaz por ía inten- 

| provincia de Chimborazo. 

    

REPÚBLICA DEL ECUA JOR 

SUPERINTENDENCIA DE COYPAÑÍAS 

EXTRACTO 

CONSTITUCIÓN SIMULTÁNEA DAJA COMPAÑÍA ' 
PRANAVATEMP CÍA. Ex 

La compañía FRANAVATEMPFCÍA LTDA., se 
constituyó por escritura públic::otorgada ante 
el Notario Cuarto del cantón Eobamba, el 7 

dencia de Compañías de Amato, mediante 
Resciución N* 05A. Di. 020 3 27 de enero 
de 2005. 

DOMICILIO: Riobamba, canén Riobamba, 

CAPITAL: SUSCRITO USD $20 dividido en 
400 participaciones de USD $ 1,00 cada una. 

OBJETO: Su actividad preduninante es: la 
realización por cuenta propiz, la selección y 
provisión de personal (terceZadora) y de- 
más actividades afines con el dojeto social... 

Ambato, 27 de enero de 2005 

Dr. Paúl Ocaña Seta 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS 

SEDE AMBATO   
 


